
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИК АЗ 

Об утверждении состава и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год 

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по 

дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации, 

программам профессиональной переподготовки) приказываю :  

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год по 
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) 

Психологическое сопровождение спортсмена 
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование ( с двумя профилями 

подготовки) 
Направленность (профили) Физическая культура и Дополнительное образование 

Председатель апелляционной 
комиссии 

Полева Елена Александровна 

Члены апелляционной 
комиссии 

кандидат филологических наук, доцент, проректор 
по научной работе Томского государственного 
педагогического университета 

Вакурин Анатолий Николаевич кандидат педагогических наук, директор института 

Вязигин Алексей Юрьевич 

Канакова Любовь Петровна 

Секретарь апелляционной 
комиссии 

Букарева Анастасия Павловна 

физической культуры и спорта Томского 
государственного педагогического университета 

кандидат педагогических 
физкультурно-спортивных 

наук, доцент 
дисциплин 

кафедры 
Томского 

государственного педагогического университета 

кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры 

теории и методики обучения физической культуре и 

спорту Томского государственного педагогического 
университета 

специалист по учебно-методической работе Центра 

дополнительного образования и развития компетенций 
Томского государственного педагогического 
университета 

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год 

по дополнительным профессиональным программам (программам повышения 
квалификации, программам профессиональной переподготовки) от 11.09.2024 № 459-06 



Проректор по НОУД О .А. Швабауэр 

Проректор по ОД М.С. Садиева 

Букарева АЛ. 
тел. (311-339)/(4171) 
Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК, ИФКС 


